Протокол № 17

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«ВГАСУ - Межрегиональное объединение организаций в системе строительства»

НП «ВГАСУ-строй»

г.Воронеж 29 июня 2010 г.

Присутствовали члены Правления:

1. Борисов Юрий Михайлович;

2. Баринов Валерий Николаевич;

3. Колодяжный Сергей Александрович.

Кворум - 60%

Директор Борисов Алексей Николаевич

Председательствующий на заседании Правления НП «ВГАСУ-строй» - Борисов Ю.М.

Секретарь заседания - Колодяжный С.А.

Повестка дня:

1. Прием в члены Партнерства на основании поданных заявлений юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей.

2. О выдаче свидетельства о допуске работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ: «Прием в члены Партнерства на основании поданных заявлений

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

СЛУШАЛИ: Борисова 10.М., который предложил принять в члены НП «ВГАСУ-строй», на

основании поданных документов, следующих юридических лиц:

№

п/п

№

папки

№ в

реестре

ОПФ Название организации ИНН

1. С-0248 0245 ООО «Борисоглебское дорожно-ремонтное

строительное управление № 2»

3604044033

2. С-0249 0246 ГОУВПО

ВГАСУ

Государственное образовательное

учреждение высшего

профессионального образования

Воронежский государственный

архитектурно-строительный

университет

3664007626

РЕШИЛИ: принять в члены НП «ВГАСУ-строй» следующие юридические лица:

№

п/п

№

папки

№ в

реестре

ОПФ Название организации ИНН

1. С-0248 0245 ООО «Борисоглебское дорожно-

ремонтное

строительное управление № 2»

3604044033

2. С-0249 0246 ГОУВПО

ВГАСУ

Государственное

образовательное

учреждение высшего

профессионального

образования

Воронежский государственный

архитектурно-строительный

университет

3664007626

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ: О выдаче свидетельства о допуске работ, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ: Борисова Ю.М., который предложил выдать свидетельства о допуске работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на основании

поданных документов по заявленным видам работ, следующим юридическим лицам:

№

п/п

№

папки

№ в

реестре

ОПФ Название организации ИНН

1. С-0248 0245 ООО «Борисоглебское дорожно-

ремонтное

строительное управление № 2»

3604044033

2. С-0249 0246 ГОУВПО

ВГАСУ

Государственное

образовательное

учреждение высшего

профессионального

образования

Воронежский государственный

архитектурно-строительный

университет

3664007626

РЕШИЛИ: Выдать свидетельства о допуске работ, которые оказывают влияние па

безопасность объектов капитального строительства, на основании поданных документов

по заявленным видам работ, следующим юридическим лицам:

№

п/п

№

папки

№ в

реестре

ОПФ Название организации ИНН

1. С-0248 0245 ООО «Борисоглебское дорожно-ремонтное

строительное управление № 2»

3604044033

2. С-0249 0246 ГОУВПО

ВГАСУ

Государственное образовательное

учреждение высшего

профессионального образования

Воронежский государственный

архитектурно-строительный

университет

3664007626

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.